# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7649

**Auteur(s) :** Eudes Carrel, Vauvineux (seigneur)

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1237

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Eudes Carrel fait don à l'abbaye de la Trappe d'une rente annuelle de dix sous tournois, pour le salut de l'âme de Jeanne, sa femme et pour la célébration de son anniversaire.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XXXII (« Carta Odonis Quarrel de Val Visnos »), p. 25.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego, Odo Quarrel, dominus de Valle Vinososa, dedi et concessi abbatie de Trappa decem solidos annui redditus turonenses vel currentis monete, pro remedio Johanne quondam uxoris mee ad anniversarium ipsius die obitus sui singulis annis ibidem faciendis in crastino Natalis Domini singulis annis super censibus meis de Valle Vinososa percipiendis et reddendis ; ita tamen quod si ego vel heredes mei in solutione predicta cessaverimus, tenemur dicte abbatie per unamquamque ebdomadam ad penam trium solidorum turonensium vel currentis monete, quousque dicte abbatie super predictis decem solidis fuerit plenarie satisfactum. Quod ut firmum, etc... Anno Domini M° CC° XXX° VII°.